601 General de Ley Personas Morales

Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC Receptor: SFP000520C28

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

importe

Consumo del día 26-11-2025 según folio 205613

Método de Pago Forma de Pago Subtotal S97.41
01 Efectivo I.V.A. $15.59

Total $113.00
CIENTO TRECE PESOS 00 / 100 M.N.

Sello SAT:

No. Certificado SAT: RFC Prov. Certif.:
2025-11-26T09:01:39 00001000000719545303 LSO1306189R5

Factura Electrónica CFDI Versión 4.0

Emisor

Receptor

Conceptos 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 3.3